

Ostrowiec Św., 09.09.2020r.

Znak sprawy: 6/2020

Dotyczy: zamówienia na „Zakup mikrobusu 9-miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich”

Zamówienie realizowane w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III”

WYJAŚNIENIE nr 1

Zamawiający w odpowiedzi na zapytania wyjaśnia:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści kanapę 3 osobową w III rzędzie łatwodemontowalną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie 2: Czy wyrażają Państwo zgodę na demontaż kanapy 3-miejscowej z ostatniego rzędu siedzeń i umocowanie wózka z osobą niepełnosprawną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie.

Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień w przygotowywanej ofercie .

WÓJTA GMINY

Jerzy Murzyn

